Чёваш  Республики

Вёрнар район.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

26.07.2019г.  №433
Вёрнар поселок.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019г.  №433
п. Вурнары

	О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 27 сентября 2018 г. № 600 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Вурнарского района Чувашской Республики»»

В соответствии с постановлением Кабинета министров Чувашской Республики от 13 июня 2019 г. № 214 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 октября 2008 г. № 317», постановлением администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 26 июля 2019 г. № 432 «Об утверждении Положения «Об установлении систем оплаты труда работников бюджетных, автономных и казенных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики»», администрация Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 27 сентября 2018 г. № 600  «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Вурнарского района Чувашской Республики»» (далее - постановление) следующие изменения:

в приложении к постановлению в Положении об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Вурнарского района Чувашской Республики»:

раздел I дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Расчетный среднемесячный уровень заработной платы работников Учреждения не может превышать расчетный среднемесячный уровень оплаты труда муниципальных служащих Вурнарского района Чувашской Республики, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Вурнарского района Чувашской Республики, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в администрации Вурнарского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Вурнарского

района Чувашской Республики                                                                  Л.Г. Николаев